ESTADO DE !IIK\S GERAIS
PREITITL"RA DE RECREIO

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇAO PROCESSO LICIT.U ÓRIO N'

070/2018 PREGÃO PRESENCIAL N' 048n018
REGISTRO DE PREÇO Nº 03912018

SETOR DE LICITAÇÕES
..\\lSO DE LIÇJT..\ÇAO
PROCESSO LICIIATORIO ~· 070/lOlS
PREGAO PRESENCHI. ~- 0481'2:018
REGISTRO DE PREÇO~- 03912018

*EXTRATO DE REPUBLICAÇAO

PROCESSO DE UCITAÇAO 1'"070 ~OI S
PREG.:\.O PRESE.'\C!Af. .'\' (µ8 20 IS
REGlSTRO DE PR.EÇ0~~ 0392018

A Prefeitura ~lunicipal de Recreio torna público nos tcrm01 da Le.i
Federal n' 10520 O~ C C Lei Fede:ral n' 8666 93, que fará mlim
Pr0<:m o Licitalóno nº 070101$ 1 Pregão Prmncilll n' 04Si201S,
Registro de Preço n' 03912018, para futura e eventual contratação de
pmoa jurídica especializada em pablicaçõe1 nos diârio1 ofíciaü da
União e Estado de Miim Geraiii, para atendtr a demanda dai
Secretarias Municipais do Munkipio de Recreio MG no dia
1106~018 àJ l~bOO min. • .U infc:rmaç&>s poderio m obtid:ll na
Pre!eituu ~llllUC1pal de Rocreio d ill OSh-OOmm àJ l 7h00mi:i p<lo
telefone 32.J.IJJ.B~5, m•wiecreio.mg.gO\·.br ou pelo e-inill:
lici12cao~em10.ms.go\·.br .

Recreio, Min11 Gerais em 24 de mafo de 201 S.

LWS OT.ÚIJO GU!LHER.\fE SIL"-i
Pregoeiro

Publindo por:
Luís Om·io Guilherme 5ih-a